

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 4

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Hei!

- På mandag skal vi besøke Åsane helsestasjon og Åsane bibliotek. Se info på mandag under.
- Onsdag 5. februar skal vi ha vinteraktivitetsdag med trinnet. Det blir tilbud om alpint på Voss og skøyter i Åsane Arena. Mer info kommer senere.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Tekst i kontekst Romantikken	Kunne gjengi hovedtrekk ved romantikken og nasjonalromantikken. Kunne fortelle om sentrale forfattere og tekster i periodene. Kunne fortelle om språkstriden i Norge på 1800-tallet.
Engelsk	Love and Relationships	Being able to read, write and talk about love and relationships.
Matematikk	Plangeometri	-Jeg kan regne areal og omkrets av sirkler og sammensatte figurer.
Samfunnsfag	Mellomkrigstiden	Kunne fortelle om hvordan Hitler kom til makten, om NSDAP og reflektere rundt årsakene til at Hitler fikk makt.
Naturfag	Seksualitet og samliv	-Jeg kan gjøre rede for prevensjon, kjønnssykdommer, befruktning og fosterutvikling.
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå.
Mat og helse	Mat i andre land	Vise kunnskap om matkultur i andre land og kunne planlegge et typisk måltid.
Fysisk	Ulike aktiviteter inne	-Ulike stasjoner på styrkerommet og i gymsal. Vi rullerer i grupper.
Kroppsøving	Skadeforebyggende trening	-Jeg har laget, levert inn og gjennomført min økt for skadeforebyggende trening.
PALS	Selvkontroll	-Jeg bruker ikke krenkende ord mot andre. -Jeg tenker meg om før jeg publiserer på sosiale medier.

Lekser kommende uke:

Til man 20/1	Mandag 20.januar besøker vi Åsane helsestasjon og Åsane bibliotek. Elever som har busskort kan møte direkte på terminalen klokken 9.30. Vi går sammen til Åsane bibliotek hvor vi får omvisning og informasjon om tilbudet for ungdom på biblioteket. Vi spiser lunsj og går deretter til Åsane helsestasjon (tidligere Åsane videregående). Starter 11.30. Der får vi informasjon om tilbudet de har generelt og også undervisning om enkelte emner. Elevene blir permittert etter besøket på helsestasjonen. Elever som ønsker å ta buss med skolen til og fra aktivitetene må møte på BUSSTOPPET klokken 8:50.	
Til tirs 21/1	Norsk	Vi ser nærmere på romantikken. Du behøver ikke Fabel.
	Matematikk	Ikke lekse i matematikk. Gjør oppgaven i kroppsøving i stedet
	Mat og helse	Teori: Vi starter med prosjektet mat fra andre land.
Til ons 22/1	Samfunnsfag	Ukelekse: se tildelt fagstoff i skolen min. Ta med Arena til timen.
	Kroppsøving	Vær klar med treningsopplegget ditt for skadeforebyggende trening.
	Matematikk	Ikke lekse, gjør ferdig opplegget til kroppsøvingen og vær klar til å gjennomføre økten i gymtimen
	Norsk	MOT i 3. og 4. time. Hjemme kan du jobbe litt videre med oppgaven om romantikken og nasjonalromantikken, i classroom.
Til tor 23/1	Språk	Se baksiden
	Engelsk	Read pages 278-282, and write 1-2 paragraphs in your own words what and who the text is about. Also do task 3 p283. Bring your text/answers to class.
	Naturfag	Se gjennom arbeidet ditt fra forrige uke.
	KRLE	Jobb med presentasjonen og/eller å finne fagstoff. Husk å føre kilder/kopiere kildelenkene.
Til fre 24/1	Valgfag	
	Norsk	Jobb med oppgaven om romantikken/nasjonalromantikken i classroom. Innlevering og framlegg om en uke.
	Engelsk	Study the examples (omvendt ordstilling/inversjon) on p 115, and do tasks 4, 5 and 6 page 116. Write in classroom.
	Samfunnsfag	Ukelekse: se tildelt fagstoff i skolen min. Ta med Arena til timen.
Til man	UV	
	Musikk	Prøve i noteverdier. Se classroom, både undervisningsvideoen og øvingsvideoen som jeg har lagt ut. Prøven blir ut fra disse videoene og ikke andre ting.
Til man	Språk	Se baksiden

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 4

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Pugg de første 10 gloser s. 32	Lær rollene til valgt dialog utenat til i dag.	Pugg glosene s. 33
Français	Øv på alle glosene på side 36 (idrettene)	Til i dag må du kunne alle glosene på side 38 utenat muntlig.	Øv på alle glosene på side 39
Español	Repetér ukedagene og månedene på spansk s. 50 og 51.	Kunne bøye "på rams" et refleksivt verb på spansk. F.eks lavarse som står i grønn rute s. 54. Du må også vite hva det betyr at et verb er refleksivt.	Kunne bøye de refleksive verbene despertarse, vestirse og acostarse s. 54. Disse er verb med omlyd.
Engelsk fordypning	Finish Unit 4. You will present your news story in class today.	Finish Unit 5. You have to make an audio recording of your story.	Finish Unit 4. You will present your news story in class today.
ALF (kun mandag)	Utgår grunnet alternativ dag.		

TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	NORSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING	NATURFAG	ENGELSK	
	LUNSI: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls- uker	MATE- MATIKK partalls-uker	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partalls- uker	UV oddetalls- uker	UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

Onsdager: Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).